
DODATEK č. 3
k Rámcové smlouvě o dílo

č.  ze dne 24. 9. 2012
na servis, revize a opravydispečerských a telefonních ústředen

uzavřený ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném znění

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600517223/03

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj



Smluvní strany
Objednatel:Obchodní firma:Sídlo:Zastoupena:Garant smlouvy:Plátce DPH:IČ:DIČ:
Číslo účtu:Bankovní spojení:IBAN:BIC/SWIFT:Zapsaná:

Týká se následujících závodů nezapsaných v obchodním rejstříku:
Název:Sídlo:IČ :DIČ:
Číslo účtu:Bankovní spojení:Garant smlouvy za závod
Osoba pověřená jednatve věcech technických:
Název:Sídlo:IČ:DIČ:
Číslo účtu:Bankovní spojení:Garant smlouvy za závod
Osoba pověřená jednatve věcech technických:
Název:Sídlo:IČ:DIČ:
Číslo účtu:Bankovní spojení: Garant smlouvy za závod
Osoba pověřená jednatve věcech technických:
Název:Sídlo:IČ:DIČ:
Číslo účtu:Bankovní spojení:

2/4



Garant smlouvy za závodI
Osoba pověřená jednatve věcech technických:
Název:Sídlo:IČ:DIČ:
Číslo účtu:Bankovní spojení:Garant smlouvy za závodI
Osoba pověřená jednatve věcech technických:
Název:Sídlo:IČ:DIČ:
Číslo účtu:Bankovní spojení:Garant smlouvy:
Osoba pověřená jednatve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel:Obchodní firma: Solidus Tech s.r.o.Sídlo: Frýdek-Místek - Frýdek, Na Poříčí 595, PSČ  738 01zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
IČ:DIČ:

oddíl 0 ,  vložka 54278294 50 837CZ29450837Jednající:  jednatelBankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednatve věcech smluvnícha technických:

(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k Rámcové smlouvě o dílo na servis,revize a opravy dispečerských a telefonních ústředen, která byla uzavřena mezi objednatelem azhotovitelem dne 24. 9. 2012 a je vedená u objednatele pod registračním číslem  (dálejen Smlouva). Tímto dodatkem se mění ve smlouvě sídlo objednatele, jak je uvedeno výše. Dáledochází ke změnám v čl. 2. Cena, platební podmínky a fakturace v bodě 5. a v bodě 10.
2. Čl. 5. Ostatní ujednání se doplňuje o bod 16.:

3/4



Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě je bankovním účtem, který jesprávcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň je tento bankovníúčet vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice.Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu s okamžitou účinností, pokud do 60 dnú od jejíhouzavřeni nebude v této smlouvě uvedený bankovní účet zhotovitele správcem daně zveřejněnzpůsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s§  109 odst. 2 pism. c) zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.Stane-li se zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde-lik situaci, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě, již není zveřejněn způsobem umožňujícímdálkový přístup, je povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit osobě, která je garantem smlouvyna straně objednatele.V tomto případě si objednatel vyhrazuje právo využít institut zajištění daně dle § 109a zákona č.235/2004 Sb., o DPH a neuhradí zhotoviteli na základě vystaveného daňového dokladu celouhodnotu závazku, ale pouze částku rovnající se základu daně bez DPH. Částka ve výši DPHuvedená na daňovém dokladu bude objednatelem odvedena přímo na bankovní účet správcedaně. Úhradou základu daně zhotoviteli na výše uvedený bankovní účet a úhradou částkyodpovídající výši DPH uvedené na daňovém dokladu na účet správce daně dochází ke splněnízávazku vůči zhotoviteli v plné výši.
!!. Změna v ČL 2. bod 5.

1 . Termín splatnosti faktur se sjednává na  ode dne vystavení faktury.
III. Změna v čl. 2. bod 10.

1. Centrální adresa pro zaslání faktur: 

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem se upravuje doba trvání smlouvy na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončenapísemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí kteroukoliv smluvní stranou; v případěvýpovědi smlouva zaniká uplynutím  výpovědní doby, která se počítá od prvního dneměsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní stranaobdrží po jednom z nich.

Ve Frýdku-Místku dne:1 9 d l -  2014V Karviné dne: v /Z -/ZZa zhotovitele:

4/4




